
 

 

UCHWAŁA NR 95/XIII/2025 

RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina” 

w Roźwienicy, dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem, 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w tym Żłobku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „Bajkowa Kraina” 

w Roźwienicy, zwanym dalej Żłobkiem,  w wymiarze do 10 godzin dziennie na kwotę 750,00 zł  (słownie: 

siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. W przypadku dzieci przyjętych do Żłobka po 15-tym dniu danego miesiąca kalendarzowego, wysokość 

opłaty za pobyt dziecka w Żłobku za ten miesiąc wynosi 50% opłaty miesięcznej, o której mowa w ust. 1. 

3. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku, ponad 

10 godzin dziennie na kwotę 45,00 zł (słownie: czterdzieści pięć złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę 

pobytu dziecka w Żłobku w danym dniu. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku na kwotę 20.00 zł  (słownie: 

dwadzieścia  złotych 00/100) dziennie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roźwienica 

 

 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 1405


		2025-03-21T13:10:02+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




